転写紙
品名 品番 価格（税込） 幅（㎜） 長さ（M） 坪量・厚み
転写紙92g-1118×120M SPC-0613-118T-120 ¥23,562 1,118 120
転写紙92g-1320×120M SPC-0613-132T-120 ¥25,872 1,320 120
転写紙92g-1320×150M SPC-0613-132T-150 ¥32,109 1,320 150
転写紙92g-1620×120M SPC-0613-162T-120 ¥30,723 1,620 120
転写紙92g-1620×150M SPC-0613-162T-150 ¥39,391 1,620 150
糊付転写紙94g-1320×150M SPC-0747-132T-150 ¥36,850 1,320 150
94g/㎡ 114μm
糊付転写紙94g-1620×150M SPC-0747-162T-150 ¥43,549 1,620 150
転写紙138g-914×100M SPC-0643-91T-100 ¥23,562 914 100
転写紙JC95g-89”×135M SPC-0744-89T-135 ¥80,080 2,260 135
転写紙JC95g-101”×135M SPC-0744-101T-135 ¥90,948 2,570 135
転写紙JC140g-52”×85M SPC-0745-52T-85 ¥36,168 1,320 85
転写紙JC140g-64”×85M SPC-0745-64T-85 ¥43,956 1,620 85
138g/㎡
95g/㎡ 112μm
140g/㎡ 168μm
92g/㎡ 104μm
ベース紙
品名 品番 価格（税込） 幅（㎜） 長さ（M） 坪量
ベースペーパー  700×300M T0001-0163-01 ¥13,640 700 300
ベースペーパー  1200×300M T0001-0164-01 ¥19,360 1,200 300
MBN-110-173-1051 ¥58,443 1,730 1,051
MBN-110-203-1051 ¥65,835 2,030 1,051
ベースペーバー19g 1220mm×1051m
ベースペーバー19g 1370mm×1051m
ベースペーバー19g 1730mm×1051m
ベースペーバー19g 2030mm×1051m
MBN-110-264-1051 ¥85,470 2,640 1,051ベースペーパー19g 2640mmx1051m
MBN-120-320-800 ¥94,710 3,200 800ベースペーパー25g 3200mmx800m
MBN-110-122-1051 ¥42,273 1,220 1,051
MBN-110-137-1051 ¥46,893 1,370 1,051
ベースペーパー  1400×300M T0001-0151-01 ¥22,660 1,400 300 28g/㎡
19g/㎡
25g/㎡
ベースペーパー  1700×300M T0001-0152-01 ¥27,060 1,700 300